[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  27.01. 2017 г.         №  38
Об отмене постановления администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 11.11.2015 года № 1067 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Калачёвского  муниципального района Волгоградской области и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Калачёвского  муниципального района Волгоградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 09 декабря 2014 года № 166-ОД «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых  актов», и руководствуясь  Уставом  Калачёвского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 11.11.2015 года № 1067 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Калачёвского  муниципального района Волгоградской области и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Калачёвского  муниципального района Волгоградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и. о. первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района  Н.П.Земскову.
Глава администрации Калачёвского

муниципального района                                                                                   С.А.Тюрин